
UCHWAŁA NR XLIII/252/18
RADY GMINY DOMANIEWICE

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice  na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 211 pkt  4 i art. 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 2077 , z 2018 r. poz. 62 , 1000) Rada Gminy Domaniewice uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się się dochody budżetu gminy ogółem o kwotę 20.950,00 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 20.950,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

Po zmianie planowane dochody wynoszą 18.047.358,12 zł, w tym:

1) dochody bieżące 17.987.821,12 zł;

2) dochody majątkowe 59.537,00 zł.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy ogółem o kwotę 280.950,00 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
20.950,00 i wydatki majątkowe o 260.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 19.970.613,12 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 17.007.509,45 zł;

2) wydatki majątkowe 2.963.103,67 zł.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących w kwocie 6.760,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami niniejszą uchwałą Tabela nr 4„Zadania inwestycyjne w 2018 
roku„ do Uchwały Nr XXXIX/225/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2018 rok  otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów na 2018 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 uchwały Nr 
XXXIX/225/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Domaniewice na 2018 rok, który otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
1.923.255,00 zł , który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 600.000,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 lipca 2018 r.

Poz. 3429



2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie  1.323.255,00 zł”.

§ 7. Wprowadza się jednolity tekst Tabeli nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku„ do Uchwały 
Nr XXXIX/225/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 23 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Domaniewice na 2018 rok, który otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 6 do niniejszej 
uchwały

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Ogonowski

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3429



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Dział Rozdz. § TREŚĆ Zwiększenia

Dochody bieżące - zadania wlasne

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00

01095 Pozostała działalność 10.000,00

2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

10.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.950,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków , zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

10.950,00

DOCHODY OGÓŁEM 20.950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3429



Tabela Nr 2 do UchwałyNr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Dział Rozdz. TREŚĆ Zwiększenia

Wydatki bieżące – zadania wlasne 20.950,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 10.000,00

01095 Pozostala działalność 10.000,00

Wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostki, 
w tym projekty:
„Promowanie regionu oraz zagospodarowanie terenu
przestrzeni publicznej na terenie Sołectwa Stroniewice” ,
„ Zieleń i My”

5.000,00
5.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.950,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10.950,00

Wydatki związane z realizacją zdań statutowych jednostki 10.950,00

Wydatki majaąkowe – zadania własne 260.000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 260.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 260.000,00

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne, w tym:
- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów
rolnych w m. Krępa – Skaratki pod Rogóźno ,
- przebudowa skrzyżowania drogi gminnej
w m. Skaratki

210.000,00

50.000,00

WYDATKI  OGÓŁEM 280.950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3429



Tabela Nr 3 do UchwałyNr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Dział Rozdz TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki bieżące

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 6.760,00

01095 Pozostała działalność - 6.760,00

Wydatki związane z realizacją zdań statutowych 
jednostki , w tym projekty:
„Promowanie regionu oraz zagospodarowanie terenu  
przestrzeni publicznej na terenie Solectwa 
Stroniewice” ,
„ Zieleń i My”

-
-

2.900,00
3.860,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ , GAZ I WODĘ 

6.760,00 -

40002 Dostarczanie wody 6760,00 -

Wydatki związane z realizacją zdań statutowych 
jednostki

6.760,00 -

WYDATKI OGÓŁEM 6.760,00 6.760,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3429



Tabela Nr 4 do UchwałyNr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Zadania 
inwestycyjne 

w 2018 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania 

inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe rok 
2018 (7+8+9+10) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

środki 
o których 

mowa 
w art..5 ust.1 

pkt 2 i 3 
uofp

pożyczki 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzające 
finansowanie 

w ramach 
PROW

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE

1. 010 01010

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
budowy wodociągu 
i kanalizacji w m. 
Domaniewice

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2. 010 01010

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej dotyczącej 
rozbudowy 
oczyszczalni ścieków  
w m. Domaniewice

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016

Wykonanie 
dokumentacji 
projektowej  na 
przebudowę ul. 
Brzozowej w m. 
Domaniewice

5 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3429



4. 600 60016

Przebudowa 
skrzyżowania drogi 
gminnej 
w miejscowości 
Skaratki

50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60016

Przebudowa  drogi  
dojazdowej do gruntów 
rolnych   w m. Krępa-
Skaratki pod Rogóźno

610 000,00 610 000,00 610 000,00 Urząd Gminy

6. 600 60016

Zakup działki nr 722/2 
położonej w m. Skartki 
pod Rogóźno na 
poszerzenie  drogi 
gminnej Krępa - 
Skaratki pod Rogóźno

6 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

7. 600 60016

Odszkodowanie na 
rzecz PKP za działki 
przejęte na drogę 
gminną w m. Krępa - 
Skaratki pod Rogóźno

64 000,00 64 000,00 64 000,00 Urząd Gminy

8. 600 60017

Budowa parkingu 
ogólnodostępnego dla 
samochodów 
osobowych w m. 
Domaniewice 
ul.Kościelna

347 820,00 347 820,00 347 820,00 Urząd Gminy

9. 600 60017

Budowa obiektów 
małej architektury wraz 
z utwardzeniem terenu 
w ramach 
zagospodarowania 
przestrzeni publicznej 
przy ul. Kościelnej 
w m. Domaniewice

97 920,00 97 920,00 38 383,00 59 537,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3429



10. 700 70005

Zakup budynku na 
działce nr 3/1  
położonej w m. 
Reczyce

25 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

11. 750 75023 Zakup ciągnika 50 000,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

12. 754 75412 Rozbudowa strażnicy 
OSP Reczyce 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

13. 801 80101

Wykonanie  
nawierzchni  na boisku 
szkolnym przy Sz.P. 
w Domaniewicach

233 797,00 233 797,00 233 797,00 Urząd Gminy

14. 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego w m.  
Domaniewice ul . 
Brzozowa

40 000,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

15. 921 92109
Modernizacja - remont  
świetlicy wiejskiej 
w m. Reczyce

150 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gmiony

16. 921 92109

Przebudowa 
i rozbudowa świetlicy 
wiejskiej 
w miejscowości  
Rogóźno

795 000,00 795 000,00 795 000,00 Urząd Gmiony

Razem 2 564 537,00 2 564 537,00 2 505 000,00 59 537,00

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3429



1. 700 70005

Modernizacja - remont 
budynku 
gospodarczego  
z zasobu  gminnego  na 
działce  350/2 w m. 
Skaratki 
z przeznaczeniem na 
salę rekreacyjno-
sprtową wraz 
z ogrodzeniem

21 909,06 21 909,06 21 909,06 Urząd Gminy

2. 921 92109

Ocieplenie 
i odnowienie tarasu 
świetlicy wiejskiej 
w Reczycach

22 041,75 22 041,75 22 041,75 Urząd Gminy

3. 921 92109

Zakup i montaż 
klimatyzacji 
w świetlicy wiejskiej 
w Rogóźnie

13 000,00 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy

4. 926 92601

Budowa boiska 
sportowego przy 
świetlicy wiejskiej 
w m. Strzebieszew - II 
etap

10 784,46 10 784,46 10 784,46 Urząd Gminy

5. 926 92695
Rozbudowa placu 
zabaw w m. 
Domaniewice

33 195,40 33 195,40 33 195,40 Urząd Gminy

Razem 100 930,67 100 930,67 100 930,67 Urząd Gminy

OGÓŁEM 2 665 467,67 2 665 467,67 2 605 930,67 59 537,00

Dane uzupełniajace:

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3429



Wydatki majątkowe obejmuja ponadto:

1. Wpłata na rzecz Związku Miedzygminnego Bzura na dofinansowanie zadania inwest6ycyjnego „ Budowa Regionalnego Zakladu Zagospodarowania Odpadów 
Komunalnych w Piaskach Bankowych” - 97.636,00 zł ( dział 900, rozdz.90002).

2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Łowickiego na modernizację drogi powiatowej  nr 5114E w m. Domaniewice - 100.00,000 zł ( dział 
600, rozdział 60014).

3. Dotacja dla OSP Rogóźno na dofinansowanie zakupu  średniego samochodu pożąrnieczego 100.000,00 zł ( dział 754, rozdział 75412).

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3429



Tabela Nr 5 do UchwałyNr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Zmiany w planie przychodów budżetu w 2018 roku

Lp. Treść § Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po zmianie

Przychody ogółem 1.703.894,00 +260.000,00 1.963.894,00
1. Kredyty 952 600.000,00 - 600.000,00
2. Pożyczki 952 - - -
3. Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

903 - - -

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 - - -
5. Prywatyzacja majątku jst 944 - - -
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1,103.894,00 + 260.000,00 1.363.894,00
7. Papiery wartościowe ( obligacje) 931 - - -
8. Wolne środki,o których mowa w art.217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3429



Tabela Nr 6 do UchwałyNr XLIII/252/18 Rady Gminy Domaniewice z dnia 20 czerwca 2018 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota 2018 r

1 2 3 4
1. Dochody 18 047 358,12
2. Wydatki 19 970 613,12
3. Wynik budżetu -1 923 255,00

Przychody ogółem: 1 963 894,00

1. Kredyty § 952 600 000,00

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 363 894,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy § 950

Rozchody ogółem: 40 639,00
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992 40 639,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3429


		2018-07-11T11:08:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




